
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827553

Prodej bytu 3+kk, DV, Praha 10, Strašnice, ul. Černokostelecká

Prodej bytu 3+kk, 62 m?, Praha, ul.
Černokostelecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890567 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Strašnice, Černokostelecká

Prodej bytu 3+kk, 62 m?, Praha, ul. Černokostelecká

Nabízíme k prodeji světlý, prostorný družstevní byt 3+kk, 62 m2, po
velmi zdařilé rekonstrukci.

Byt se nachází ve třetím nadzemním podlaží zděného bytového
domu na ulici Černokostelecká nedaleko od metra Strašnická.

Skládá se ze vstupní haly s vestavnými skříněmi, ze které se vchází
do koupelny se sprchovým koutem, na toaletu a do prostorného
obývacího pokoje s moderním kuchyňským koutem vybaveným
novými vestavnými spotřebiči značky Beko.
Z obývacího pokoje se vchází do ložnice situované na sever do
klidného vnitrobloku a pokoje, který je orientován na jih.
Byt díky rekonstrukci působí velmi útulně a uspokojí svým vzhledem
i náročnější zájemce.
Výborná je dopravní dostupnost. Stanice tramvaje je přímo před
domem a metro je jen pár minut chůze.
V okolí je veškerá občanská vybavenost.
Ihned k nastěhování.

CENA: (za nemovitost) 7 649 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827553

Prodej bytu 3+kk, DV, Praha 10, Strašnice, ul. Černokostelecká

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1960

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Užitná plocha (m2) 62

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vlach Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827553

Prodej bytu 3+kk, DV, Praha 10, Strašnice, ul. Černokostelecká

3 / 3


